华泰联合证券有限责任公司

关于宁海宁东新城开发投资有限公司董事及监事发生变动的临 时债权代理事务报告

华泰联合证券有限责任公司作为 2022 年宁海宁东新城开发投资有限公司公司债券的债权代理人,持续密切关注对债券持有人权益有重大影响的事项。根据本期债券《2022 年宁海宁东新城开发投资有限公司县城新型城镇化建设专项企业债券募集说明书》、《2021 年宁海宁东新城开发投资有限公司县城新型城镇化建设专项债券之债权代理协议》的约定,现就宁海宁东新城开发投资有限公司(以下简称"公司"、"宁东新城") 三分之一以上董事及监事发生变动情况报告如下:

一、 董事及监事变动的基本情况

根据相关会议纪要,发行人董事及监事进行了正常人事变动,变更具体情况如下:

职务	本次变更前	本次变更后
董事会	胡晓晓(董事)、黄继俊(董事)	柴家昌(董事)、鲍伟旭(董事)
监事	周玲娟(监事)、谢欣霞(监事)	吴伟建(监事)、储晓华(监事)

新任董事及监事的情况如下:

柴家昌, 男, 1984年2月15日出生, 本科学历。曾任浙大新宇集团培训及员工关系主管助理、中信证券股份有限公司浙江分公司客户经理、宁海县综合行政执法局市容执法队员、宁海县梅林街道办事处大学生村官。现任宁波南滨集团有限公司职工监事、宁海宁东新城开发投资有限公司董事。

鲍伟旭, 男, 1985年8月20日出去, 本科学历。曾任宁波丽晶时代电子线 缆有限公司技术员, 后服役于94005部队。现任宁波恒海伟业建设有限公司董事 长、宁海宁东新城开发投资有限公司董事。

吴伟建, 男, 1981年12月1日出生, 大专学历。曾任海军东海舰队护卫舰三大队517舰电子对抗班班长、宁海经济开发区征地拆迁办工作人员。现任宁海宁东新城矿产有限公司执行董事、宁海宁东新城开发投资有限公司监毒。

储晓华, 男, 1981 年 9 月 1 日出生, 本科学历。曾就职千宁海县经航网络有限公司, 老科技园区。现任宁波南部滨海经济开发区城市建设投资有限公司监事、宁海县下洋涂衣业开发有限公司董事长、宁海宁东新城开发投资有限公司监事。

发行人新聘任人员符合《公司法》等相关法律法规及公司章程。截至本报告出具之日,发行人上述董事及监事变动涉及的工商变更登记已办理完成。

二、 变动的原因和依据

因企业日常经营需要,根据宁波南滨集团有限公司关于调整下属公司董事、 监事有关事项的通知,宁海宁东新昌开发投资有限公司董事由胡晓晓、黄继俊变 更为柴家昌、鲍伟旭,监事由周玲娟、谢欣霞变更为吴伟建、储晓华。

三、 影响分析

本次发行人三分之一以上董事及监事变更系公司正常运营过程中管理层正常变动,符合公司法和公司章程的规定。不会对公司治理、日常管理,生产经营及偿债能力产生重大不利影响。上述事宜变动对公司董事会和监事会决议有效性无不利影响。上述事宜变动后公司治理结构符合法律规定和公司章程规定。

华泰联合证券有限责任公司作为 2022 年宁海宁东新城开发投资有限公司公司债券的债权代理人,特此提请投资者关注相关风险,并请投资者对相关事宜做出独立判断。

(本页无正文,为《华泰联合证券有限责任公司关于宁海宁东新城开发投资有限 公司董事及监事发生变动的临时债权代理事务报告》之盖章页)

